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Z mistrzem za pan brat...

W czwartek 28 listopada 2019 gościliśmy w SP3 szczególnych gości:  sportowców – mistrzów i
olimpijczyków  -  związanych  z  Politechniką  Opolską:  wykładowcę,  nauczyciela  i  trenera  dr.
Krzysztofa  Ziembę,  uprawiającą  łyżwiarstwo  szybkie  Magdalenę  Warakomską,  wieloboistę
Jacka Chochorowskiego, ucznia LO nr 6 w Opolu - oszczepnika Marka Muchę oraz autora całego
wydarzenia – lekkoatletę specjalizującego się w biegach - Rafała Jurczyńskiego. Rafał, absolwent
Gimnazjum nr 1 w Ozimku, obecnie student Politechniki Opolskiej, napisał projekt (przy serdecznym
wsparciu  Pani  Joanny Bachłaj)  pt.  „Od dziecka do mistrza”  i  w jego ramach zaprosił  wyżej
wymienionych gości na spotkanie z młodzieżą klas VII i VIII naszej szkoły.

Spotkanie rozpoczął Trener Roku NTO 2018, dr Krzysztof Ziemba, wykładem na temat złożoności
drogi do sukcesu w sporcie (i w życiu), która wbrew powszechnym wyobrażeniom, często bywa kręta
i  wyboista,  a  zawsze jest  bardzo wymagająca.  Wyzwanie,  które  podejmują  adepci  takich dróg,
okupione ich codziennym trudem i ogromną samodyscypliną, w konsekwencji przynosi bardzo dużo
radości i satysfakcji. Piękne chwile, dla których chce się żyć. Przedstawił on również osiągnięcia
swoich wychowanków: Marka Muchy, Mistrza Europy w rzucie oszczepem 2018 w kategorii juniorów
oraz Rafała Jurczyńskiego, Mistrza Polski w biegu na 800 m, wielkiego entuzjastę sportu i już trenera
młodszego pokolenia. Pani Magdalena Warakomska, polska łyżwiarka szybka specjalizująca się short
tracku,  uczestniczka  igrzysk  olimpijskich  w  Pjongczang  2018,  w  2019  roku  została  chorążym
reprezentacji  Polski  podczas  Zimowej  Uniwersjady  w  Krasnojarsku.  Studiuje  na  Politechnice
Opolskiej.  Jacek  Chochorowski,  lekkoatleta,  medalista  mistrzostw  Polski  2017,  2018,  2019  w
dziesięcioboju w kategoriach juniorów, młodzieżowców oraz seniorów, reprezentant kraju na arenie
międzynarodowej - od 2016 roku związany jest z klubem AZS KU Politechniki Opolskiej.

Wszyscy uczestnicy tego spotkania podzielili się z młodzieżą własnymi doświadczeniami na drogach
do  sukcesu,  usłanych  często  wieloma  porażkami,  z  którymi  musieli  nauczyć  się  sobie  radzić.
Pokonywanie  samego  siebie  jest  wielką  sztuką  życia,  o  której  barwnie  opowiedzieli  młodym
słuchaczom. Bardzo serdecznie dziękujemy naszym Gościom za przybycie i możliwość dzielenia ich
sukcesów i porażek przez dwie godziny spotkania. Życząc Im Wszystkiego Najlepszego, trzymamy
kciuki za przyszłe złoto, srebro i brąz...

Beata Misiura
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